
1 

 

„Dodatek	č.	1“		ke	„Smlouvě	o	dílo“	
																																										k	veřejné	zakázce	„Odstavné	parkoviště“		
	
Dodatek	č.	1	ke	Smlouvě	o	dílo,	uzavřené	dne	12.8.2024			dle	§	2586	a	násl.	zákona	č.	
89/2012	Sb.,	občanský	zákoník,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„občanský	
zákoník“)	
																																													
 

1. Zámeček	Střelice,	příspěvková	organizace	
 

Sídlo:	 Tetčická	311/69,	664	47	Střelice	

Statutární	zástupce:	 PhDr.	Mgr.	Soňa	Chaloupková,	PhD.,		pověřená		řízením														

																																																																						organizace	

IČO:	 00212920	

Bankovní	spojení,	č.ú.	 KB,	a.s.,	115-2015180277/0100	

Datová	schránka:	 4gcmvk5	

Osoba	oprávněná	jednat	

ve	věcech	technických:	 Voštera	Miloš,	ved.	prov.	úseku	

	(dále	jen	„Zadavatel“	nebo	„Objednatel“)	

	

	

	2.						DIRS	Brno	s.r.o..		
 

Sídlo:																																																									Jihlavská	731/38,	Bosonohy	642	00	Brno		

Statutární	zástupce:	 																								Pavel	Lysek,	jednatel,	Ing.	Milan	Vlček,	jednatel	
																																																																					
IČO:																																																												26255618	

DIČ:																																																												CZ26255218	

Bankovní	spojení,	č.ú.:																									Komerční	banka,	a.s.,	č.	účtu	27-7195010277/0100,																																																																					

Datová	schránka:																																		mrjy5h2	
Osoba	oprávněná	jednat	

ve	věcech	technických:																						Ing.	Pavel	Uher,	výrobně	technický	ředitel	

e-mail:																																																					dirs@dirs.cz		

telefon:																																																			549212715		

(dále	jen	„Dodavatel“	nebo	Zhotovitel“)		

	

	



2 

 

I. 	Předmět	„Dodatku	č.	1“			Smlouvy	o	dílo	

1. Předmětem	 „Dodatku	 č.	 1“	 	 	 SoD	 ze	 dne	 12.8.2024	 je	 změna	 ceny	 předmětu	
plnění	dle	čl.		VIII.	odst.	1	

																												2.								V	průběhu			prací	docházelo	k	nepředpokládaným	změnám		-		méně	a	vícepracím.	Na	základě	
																										těchto	prací	byl	vypracován	„Změnový	list	č.1	„	a	tím	došlo	i	ke	i	změně	ceny	předmětu	plnění	dle		
																										čl.	VII	odst.	1	„SoD“	
	
	

 

																																						II.			Cena	za	provedení	díla	

2. Cena	předmětu	plnění		byla	stanovena	dohodou	smluvních	stran	na	základě	schváleného	
předloženého		„Změnového	listi	č.	1“.	

																																																														Původní																																		vícepráce																													nová	

															Cena	bez	DPH													1	466	143,95	Kč																					93	387,58		Kč													1	559	531,53	Kč	

															Výše	DPH	12%																																																																																																										187	143,78	Kč	

															Cena	včetně	DPH																																																																																																1	746	675,31	Kč	

(dále	též	„Cena	za	předmět	plnění“		

	

2.									Tímto		„Dodatkem	č.	1“			„Smlouvy	o	dílo“		nejsou	dotčena	žádná		další		ujednání	„SoD“		
„Odstavné	parkoviště	“,			uzavřené			dne	12.8.2024		mezi		smluvními		stranami.	

3.									„Dodatek	č.	1“	nabývá	platnosti	dnem	jeho	podpisu	oprávněnými	zástupci	smluvních	
stran		výše	uvedené	„SoD“.	Dodatek	je	vyhotoven	ve	dvou		výtiscích	,	každá	smluvní	strana	
obdrží	po	jednom		vyhotovení.	

	

Příloha	:				Změnový	list	č.	1.	

	
	
Objednatel	 Zhotovitel	

	

Ve	Střelicích,	dne				 Ve	Střelicích,	dne			

	

…………………………………………………………………..	 …………………………………………………….	
Zámeček	Střelice,	příspěvková	organizace	 																		DIRS	Brno	s.r.o.	
     PhDr. Mgr. Soňa Chaloupková, PhD.	 													Pavel	Lysek,	jednatel	


		2024-12-09T07:43:44+0100
	Pavel Lysek


		2024-12-09T09:01:04+0100
	PhDr. Mgr. Soňa Chaloupková, Ph.D.




